
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.58.2022 
WÓJTA GMINY SARNAKI 
z dnia 29 listopada 2022 r. 
 
w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Bartoszuk Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sarnakach 
  
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561.), art. 98 i 

99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.), 

art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1575) i art. 33 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.)  Wójt Gminy Sarnaki  zarządza, co 

następuje: 

§1. Z dniem 01 grudnia 2022 r. udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Bartoszuk  - 

Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sarnakach do dokonywania 

w imieniu  Gminy Sarnaki czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu w zakresie 

kierowanej jednostki, a w szczególności:  

1) występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sarnakach i wykonywania przez niego ustawowych zadań oraz 

reprezentowania: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami 

oraz osobami fizycznymi, 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 

czynności nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu; 

2) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art. 91 kpc; 

3) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym   pkt. 1-2 pracownikom  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sarnakach wyłącznie na czas swojej nieobecności 

w pracy. 

4) Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych powyżej 

2000 zł (słownie złotych: dwa tysiące), do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata 

Skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 2.  Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania jednak nie dłużej niż przez czas sprawowania  

funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sarnakach  

i może zostać odwołane w każdym czasie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r.  

 
Wójt Gminy Sarnaki 
/-/ Grzegorz Arasymowicz 

 


